
 

 

 

 

 

Poz. 4 

UCHWAŁA NR 6  

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU GEOLOGII  

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków Rady Wydziału Geologii  
w kadencji 2024-2028  

Na podstawie § 98 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 2 pkt i § 23 Regulaminu Wydziału 

Geologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 52 z późn. zm.) Wydziałowa Komisja Wyborcza 

Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się, że liczba członków wchodzących w skład Rady Wydziału Geologii 
z grupy nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora lub 
profesora uczelni, lub mający stopień doktora habilitowanego wynosi czterdzieści 
cztery. 

§ 2 

Ustala się, że liczba członków wchodzących w skład Rady Wydziału Geologii 
wybieranych z grupy innych nauczycieli akademickich wynosi osiem. 

§ 3 

Ustala się, że liczba członków wchodzących w skład Rady Wydziału Geologii 
wybieranych z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi wynosi 
trzy.  

§ 4 

Ustala się, że liczba członków wchodzących w skład Rady Wydziału 
wybieranych spośród doktorantów wynosi trzy.  

§ 5 

Ustala się, że liczba członków wchodzących w skład Rady Wydziału 
wybieranych spośród studentów wynosi siedem.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący WKW: P. Rydelek 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


